SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM Y TẾ HẢI HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1170/TB-TTYT
	Hải Hà, ngày 17 tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm y tế huyện Hải Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Tư vấn lập kế hoạch thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện cho Trung tâm y tế huyện Hải Hà với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Hải Hà
Địa chỉ: phố Trần Quốc Toản, thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đặng Mạnh Hùng (Số điện thoại: 0936868816)
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Qua Email: mhung2012@gmail.com
- Qua đường công văn (Bản cứng theo nội dung và 01 USB lưu trữ): Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Hải Hà. Địa chỉ: phố Trần Quốc Toản, thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh.
- Thông tin người tiếp nhận: Đặng Mạnh Hùng (Số điện thoại: 0936868816)
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 17/6/2024 đến trước 16h30 ngày 27/6/2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 27/6/2024. (Ngày kết thúc nhận báo giá).
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục dịch vụ yêu cầu báo giá:

	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Khối lượng
	Đơn vị tính
	Địa điểm
thực hiện
dịch vụ
	Dự kiến ngày hoàn thành dịch vụ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1
	Tư vấn lập kế hoạch thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện cho Trung tâm y tế huyện Hải Hà
	Lập kế hoạch thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện cho Trung tâm y tế huyện Hải Hà
	01
	Gói
	Trung tâm y tế huyện Hải Hà
	Quý 3/2024

Trung tâm Y tế huyện Hải Hà rất mong nhận được Báo giá từ các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack](đã ký)

Nguyễn Thành Lam